
I Informācija

Padome

2004/C 245/01 2004. gada 8. jūnijā Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija, kas papildina
1981. gada 23. jūnija, 1982. gada 30. jūnija, 1986. gada 14. jūlija un 1995. gada 10. jūlija
rezolūciju par vienota parauga pasu ieviešanu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Komisija

2004/C 245/02 Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinasēšanas operācijām: 2,02 % 2004. gada
1. oktobris — Eiro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2004/C 245/03 Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes
kontinentālā šelfa bloka segmentā K1b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2004/C 245/04 Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes
kontinentālā šelfa bloka segmentā B18b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2004/C 245/05 Lietas ierosināšana (Lieta Nr.COMP/M.3445 - Microsoft/Time Warner/Contentguard) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV
(1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

47. sējums

C 245

Informācija un paziņojumi 2004. gada 2. oktobris



I

(Informācija)

PADOME

2004. gada 8. jūnijā Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija, kas papildina
1981. gada 23. jūnija, 1982. gada 30. jūnija, 1986. gada 14. jūlija un 1995. gada 10. jūlija rezolūciju

par vienota parauga pasu ieviešanu

(2004/C 245/01)

PADOMĒ SANĀKUŠO EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU
VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ATGĀDINOT, ka 1981. gada 23. jūnija (1), 1982. gada
30. jūnija (2), 1986. gada 14. jūlijā (3) un 1995. gada 10. jūlija (4)
rezolūcijā viņi ieviesuši vienotu pases formu un tajā iekļaujamās
informācijas apjomu;

UZSKATĪDAMI, ka jaunajām dalībvalstīm jācenšas nekavējoties
izdot šādas pases;

UZSKATĪDAMI, ka jāizdara vajadzīgie valodnieciskie pielāgo-
jumi, lai ņemtu vērā minēto valstu pievienošanos,

IR VIENOJUŠIES PAR TURPMĀKO:

1. Čehijas Republika, Igaunijas Republika, Kipras Republika,
Latvijas Republika, Lietuvas Republika, Ungārijas Republika,

Maltas Republika, Polijas Republika, Slovēnijas Republika un
Slovākijas Republika centīsies vēlākais līdz 2007. gada
1. janvārim izdot šādas pases saskaņā ar formu un tajā
iekļaujamās informācijas apjomu, kas paredzēts iepriekš
minētajās rezolūcijās, kuras grozītas ar šo rezolūciju.

2. Atzīmes, kas paredzētas 1981. gada 23. jūnija rezolūcijas
I pielikuma C un D punktā, E punkta trešās daļas otrajā
ievilkumā, F, G, H un I punktā, sniedz arī čehu, igauņu,
latviešu, lietuviešu, ungāru, maltiešu, poļu, slovēņu un
slovāku valodā saskaņā ar minētās rezolūcijas noteikumiem
attiecībā uz pārējām Eiropas Savienības dalībvalstu valsts
valodām.

Dalībvalstis ņem vērā šo pārmaiņu, kad tiek iespiestas jaunas
pases, vēlākais līdz 2007. gada 1. janvārim.

2.10.2004. C 245/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 241, 19.9.1981., 1. lpp.
(2) OV C 179, 16.7.1982., 1. lpp.
(3) OV C 185, 24.7.1986., 1. lpp.
(4) OV C 200, 4.8.1995., 1. lpp.



KOMISIJA

Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinasēšanas operācijām (1):

2,02 % 2004. gada 1. oktobris

Eiro maiņas kurss (2)

2004. gada 1. oktobris

(2004/C 245/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,2413

JPY Japānas jēna 136,85

DKK Dānijas krona 7,4404

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,69095

SEK Zviedrijas krona 9,0288

CHF Šveices franks 1,5495

ISK Islandes krona 87,87

NOK Norvēģijas krona 8,328

BGN Bulgārijas leja 1,9559

CYP Kipras mārciņa 0,5755

CZK Čehijas krona 31,618

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 246,25

LTL Lietuvas lits 3,4528

Valūta Maiņas kurss

LVL Latvijas lats 0,6675

MTL Maltas lira 0,4294

PLN Polijas zlots 4,3634

ROL Rumānijas leja 41 187

SIT Slovēnijas tolērs 239,99

SKK Slovakijas krona 40,075

TRL Turcijas lira 1 870 400

AUD Austrālijas dolārs 1,7151

CAD Kanādas dolārs 1,5661

HKD Honkongas dolārs 9,6786

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8449

SGD Singapūras dolārs 2,0908

KRW Dienvidkorejas vons 1 426,13

ZAR Dienvidāfrikas rands 8,0434

2.10.2004.C 245/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Kurss, kas pielietots nesenos darījumos ir ņemts pirms norādītās dienas. Mainīgā kursa gadījumā procentu likme ir
marginālā likme.

(2) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes
kontinentālā šelfa bloka segmentā K1b

(2004/C 245/03)

Nīderlandes Karalistes ekonomikas ministrs paziņo, ka saņemts pieteikums atļaujai veikt ogļūdeņražu
ģeoloģisko izpēti bloka segmentā K1b, kas norādīts Kalnrūpniecības noteikumu (Valdības biļetens, 2002.,
245) 3. pielikumā sniegtajā kartē un zināms kā “bloka segments K1b”.

Atsaucoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 30. maija 3. panta 2. punktu Direktīvā
94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un
ieguvei un publicēšanas kārtību, kas paredzēta Kalnrūpniecības noteikumu 15. pantā (Aktu un dekrētu biļe-
tens, 2002., 542), ekonomikas ministrs aicina ieinteresētās personas iesniegt pieteikumu ogļūdeņražu
ģeoloģiskās izpētes atļaujai bloka segmentā K1b.

Pieteikumus iesniegt ekonomikas ministram 13 nedēļas pēc šī paziņojuma publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī, tos adresējot enerģijas ražošanas ministram ar norādi “personīgi” (De Minister van
Economische Zakenter attentie van de directeur Energieproductie, onder vermelding van “persoonlijk in
handen”, Prinses Beatrixlaan 5-7, te DEN HAAG). Pēc termiņa iesniegtie pieteikumi netiks izskatīti.

Lēmumu par atļaujas piešķiršanu pieņems ne vēlāk kā deviņu mēnešu laikā pēc šī termiņa beigām.

Sīkāka informācija pieejama pa tālruni (31-70) 379 66 94.

2.10.2004. C 245/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes
kontinentālā šelfa bloka segmentā B18b

(2004/C 245/04)

Nīderlandes Karalistes ekonomikas ministrs paziņo, ka ir saņemts pieteikums atļaujai veikt ogļūdeņražu
ģeoloģisko izpēti bloka segmentā B18b, kas norādīts Kalnrūpniecības noteikumu (Valdības biļetens, 2002.,
245) 3. pielikumā sniegtajā kartē un zināms kā “bloka segments B18b”.

Atsaucoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 30. maija 3. panta 2. punktu Direktīvā
94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un
ieguvei un publicēšanas kārtību, kas paredzēta Kalnrūpniecības noteikumu 15. pantā (Aktu un dekrētu biļe-
tens, 2002., 542), ekonomikas ministrs aicina ieinteresētās personas iesniegt pieteikumu ogļūdeņražu
ģeoloģiskās izpētes atļaujai bloka segmentā B18b.

Pieteikumus iesniegt ekonomikas ministram 13 nedēļas pēc šī paziņojuma publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī, tos adresējot enerģijas ražošanas ministram ar norādi “personīgi” (De Minister van
Economische Zakenter attentie van de directeur Energieproductie, onder vermelding van “persoonlijk in
handen”, Prinses Beatrixlaan 5-7, te DEN HAAG). Pēc termiņa iesniegtie pieteikumi netiks izskatīti.

Lēmumu par atļaujas piešķiršanu pieņems ne vēlāk kā deviņu mēnešu laikā pēc šī termiņa beigām.

Sīkāka informācija pieejama pa tālruni (31-70) 379 66 94.

2.10.2004.C 245/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Lietas ierosināšana

(Lieta Nr.COMP/M.3445 - Microsoft/Time Warner/Contentguard)

(2004/C 245/05)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Komisija 2004. gada 25. augustā nolēma ierosināt lietu par augstāk minēto koncentrāciju, tā kā Komisija ir
konstatējusi, ka paziņotā koncentrācija rada pamatotas šaubas attiecībā uz atbilstību kopējam tirgum. Lietas
ierosināšana uzsāk izmeklēšanas otro posmu attiecībā uz paziņoto koncentrāciju. Lēmums ir balstīts uz
Padomes Regulas (EEK) Nr. 4064/89 6. panta 1. punkta c) apakšpunktu.

Komisija uzaicina ieinteresētās puses iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto koncentrā-
ciju.

Lai nodrošinātu procedūras ievērošanu, novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 15 dienas pēc šīs
publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai var nosūtīt pa faksu (faksa numurs (32-2) 296 43 01 vai 296
72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru COMP/M.3445 – Microsoft/Time Warne/Contentguard uz šādu
adresi:

European Commission
Competition DG
Merger Network
Rue Joseph II / Jozef II-straat 70
B – 1049 Brussels.

2.10.2004. C 245/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


	Saturs
	2004. gada 8. jūnijā Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija, kas papildina 1981. gada 23. jūnija, 1982. gada 30. jūnija, 1986. gada 14. jūlija un 1995. gada 10. jūlija rezolūciju par vienota parauga pasu ieviešanu 
	Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinasēšanas operācijām: 2,02 % 2004. gada 1. oktobris — Eiro maiņas kurss 
	Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes kontinentālā šelfa bloka segmentā K1b 
	Paziņojums, ar ko aicina iesniegt pieteikumus ogļūdeņražu ģeoloģiskās izpētes atļaujai Nīderlandes kontinentālā šelfa bloka segmentā B18b 
	Lietas ierosināšana (Lieta Nr.COMP/M.3445 - Microsoft/Time Warner/Contentguard) 

